QT-doorvoertulen voor QUICK-systemen

voor kabeldiameters 1-15 mm / IP54 / UL Type 12
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Specificaties
IP-classificatie (EN 60529) IP54
Materiaal Elastomeer
Vliam klasse UL94-V0, zelfdovend
Temperatuur -40 C° tot 100 C°

Eigenschappen zonder siliconen, halogeenvrij

Producttypes en maten
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CONTROL
COMPONENTS

Bestel direct online @ CC Nederland »

Irelectro-flandria  VOOF @aanvragen uit Belgié klik hier »

The QT range supports cable diameters from 1 to 15 mm. They are used with the
following cable entry frames:

¢ KEL-QUICK
¢ QVT

¢ QVT-CLICK
« KEL-QTA

QT grommets enable a sealing of the cables with IP54.

When using double or quadruple grommets the cable density of cable entry frames
and cable glands can be greatly increased. The multi-hole model range QT is
designed for cable diameters from 1 to 6 mm. icotek also offers special cable
grommets for e.g. ASI lines.

When installing the QT grommets in multiple rows, the flat sides should be facing
each other. This allows the flat sides to match up and provide a secure seal.

Voordelen
[ |

Het doorvoeren van voorgeconfectioneerde kabels door kabel doorvoer frames
en deelbare wartels

Beschikbaar voor een groot aantal kabeldiameters

Sterk verhoogde kabeldichtheid bij gebruik van dubbele of viervoudige
doorvoertules

QT Art.nr. 42501 Hoogte 12 mm
EAN 4251269318184 Montage hoogte 2mm
Aantal 10 Voor kabeltype Rundleitung
Voor aantal kabels 1 Voor kabeldiameters 1x1-2mm
Kleur grau (dhnlich RAL 7035)
Lengte 19 mm
IP54 Breedte 20 mm
Qr2 Art.nr. 42502 Hoogte 12 mm
EAN 4251269318191 Montage hoogte 2mm
Aantal 10 Voor kabeltype Rundleitung
Voor aantal kabels 1 Voor kabeldiameters 1x2-3mm
Kleur grau (ahnlich RAL 7035)
Lengte 19 mm
IP54 Breedte 20 mm



https://www.ccned.nl/nl/kabeldoorvoer-systemen/kabeldoorvoer-tulen-qt/qt-tulen
mailto:info@electroflandria.be?subject=Productverzoek
https://www.icotek.com/en/products/cable-entry-systems/kel-quick
https://www.icotek.com/en/products/cable-glands/qvt
https://www.icotek.com/en/products/cable-glands/qvt-click
https://www.icotek.com/en/products/cable-entry-systems/kel-qta
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Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

42503

4251269308734

10

1

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42504

4251269308741

10

1

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42505

4251269308758

10

1

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42506

4251269308765

10

1

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42507

4251269308772

10

1

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42508

4251269308789

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x3-4mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x4-5mm

12 mm
2mm
Rundleitung
1x5-6mm

12 mm
2mm
Rundleitung
1x6-7mm

12 mm
2mm
Rundleitung
1x7-8mm

12 mm
2mm
Rundleitung
1x8-9mm
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Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

42509

4251269308796

10

1

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42510

4251269308802

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42511

4251269308819

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42512

4251269308826

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42513

4251269308833

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42514

4251269308840

10

1

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

12 mm

2mm
Rundleitung
1x9-10 mm

12 mm

2mm
Rundleitung
1x10-11 mm

12 mm

2mm
Rundleitung
1x11-12mm

12 mm

2mm
Rundleitung
1x12-13 mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
1x13-14 mm

12 mm

2mm
Rundleitung
1x14-15mm



QT 23

IPS4

QT 2/4

IPS4

QT 2|5

IPS4

QT 2/5.5

OO

IP54

QT 2|6

(OO

IP54

QT 2/6.5

(OO

IP54

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

42566

4251269308864

10

2

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42568

4251269308871

10

2

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42570

4251269308888

10

2

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42571

4251269308895

10

2

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42572

4251269308901

10

2

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42576

4251269308949

10

2

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

12 mm
2mm
Rundleitung
2x3-3mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
2x4-4mm

12 mm
2mm
Rundleitung
2x5-5mm

12 mm

2mm
Rundleitung
2x5.5-55mm

12 mm
2mm
Rundleitung
2x6-6mm

12 mm

2mm
Rundleitung
2x6.5-6.5mm



QT 2|7

IPS4

QT 4|3

IP54

QT 4/4

X

IP54

QT 4/4.5

20

IP54

38

IP54

QT 4/5.5

3

IPS4

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

42578

4251269308956

10

2

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42580

4251269308963

10

4

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42582

4251269308970

10

4

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42583

4251269308987

10

4

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42584

4251269308994

10

4

grau (ahnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

42585

4251269309007

10

4

grau (dhnlich RAL 7035)
19 mm

20 mm

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

12 mm
2mm
Rundleitung
2x7-7mm

12 mm
2mm
Rundleitung
4x3-3mm

12 mm
2mm
Rundleitung
4x4-4mm

12 mm

2mm
Rundleitung
4x4.5-4.5mm

12 mm

2 mm
Rundleitung
4x5-5mm

12 mm

2mm
Rundleitung
4x5.5-55mm



QT 4|6

IPS4

QTB

IPS4

QT-ASI1

—

IPS4

QT-ASI 2

— 4
—_

IP54

QT Tele

IP54

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.
EAN
Aantal
Kleur
Lengte
Breedte
Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Kleur

Lengte

Breedte

42586
4251269309014
10

4

grau (dhnlich RAL 7035)

19 mm
20 mm

42540
4251269308857
10

grau (ahnlich RAL 7035)

19 mm
20 mm
12 mm

42573
4251269308918
10

1

grau (dhnlich RAL 7035)

19 mm
20 mm

42574
4251269308925
10

2

grau (dhnlich RAL 7035)

19 mm
20 mm

42575
4251269308932
10

1

grau (dhnlich RAL 7035)

19 mm
20 mm

Hoogte

Montage hoogte
Voor kabeltype

Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Blinde tule

Hoogte
Montage hoogte
Voor kabeltype

Hoogte
Montage hoogte
Voor kabeltype

Hoogte
Montage hoogte
Voor kabeltype

12 mm
2mm
Rundleitung
4x6-6mm

2mm

12 mm
2mm
ASI Leitung

12 mm
2mm
ASI Leitung

12 mm
2mm
Telefonleitung
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